
 
Uchwała Nr 472/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 sierpnia 2007 r. 

 
 

w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego: 
- pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 0341 T Złota Woda – Orłowiny i 

wyłączenie jej z ruchu, 
- zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowej drogi Korzenno – 
Łukawa należącej do Lasów Państwowych. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późniejszymi zmianami) oraz art. 6a 
ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115) uchwala się, co następuje.  

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uzgadnia wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w 
Kielcach w sprawie: 
 - pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 0341 T Złota Woda – Orłowiny  

i wyłączenie jej z ruchu, 
- zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowej drogi Korzenno – Łukawa 

należącej do Lasów Państwowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                     

                                                                                         Marszałek Województwa 

  

                                                                                      Adam Jarubas 
 

 



 

Uzasadnienie  

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uzgodnienia wniosku 
dotyczącego: 
- pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 0341 T Złota Woda – Orłowiny  

i wyłączenie jej z ruchu, 
- zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowej drogi Korzenno – 
Łukawa należącej do Lasów Państwowych. 

 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach pismem znak: PZD/RP-051/46/07  
z dnia 23.07.2007r. wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
o uzgodnienie wniosku w sprawie: 
- pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 0341 T Złota Woda – Orłowiny  
i wyłączenie jej z ruchu. Droga ta zostanie przekazana Lasom Państwowym  
i stanie się drogą wewnętrzną leśną przeznaczoną do wywózki drewna. 
- zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowej drogi Korzenno – Łukawa 
należącej do Lasów Państwowych. 
Do wniosku  załączono następujące dokumenty: 
⎯ Uchwała Nr 30/126/07 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 11 lipca  2007r.  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej, 

⎯ Uchwała Nr 30/127/07 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 11 lipca  2007r.  
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zaliczenia do 
kategorii drogi powiatowej, 

⎯ Protokół z dnia 9 lutego 2007r. zawarty pomiędzy Nadleśnictwem Łagów  
a Starostą Kieleckim w sprawie zamiany dróg. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach przedłożył pozytywnie opiniujące przedmiotowy 
wniosek, tj.: 
- Uchwała Nr 54/07 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 4 lipca  2007r., 
- Uchwała Nr 18/47/07 Zarządu Powiatu w Jędrzejowie z dnia 6 lipca  2007r., 
- Uchwała Nr 18/48/07 Zarządu Powiatu w Jędrzejowie z dnia 6 lipca  2007r., 
- Uchwała Nr 29/07 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 26 czerwca  2007r., 
- Uchwała Nr 80/07 Zarządu Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia  
27 czerwca  2007r., 
- Uchwała Nr 81/07 Zarządu Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia  
27 czerwca  2007r., 
- Uchwała Nr 39/2007 Zarządu Powiatu w Pińczowie z dnia 17 lipca  2007r., 
- Uchwała Nr 75/07 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 17 lipca  2007r., 
- Uchwała Nr 86/07 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 26 czerwca  2007r., 
W przedmiotowej sprawie skierowane zostały zapytania o wyrażenie opinii  
w trybie ustawy o drogach publicznych do Zarządu Powiatu w Opatowie, Skarżysku – 
Kamiennej i Włoszczowie oraz do Burmistrza Miasta i Gminy  
w Daleszycach. 
Pismem z dnia 27.06.2007r.znak: IB.7041-16/07 Wójt Gminy Łagów negatywnie 
zaopiniował w/w wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 

 
 


